МИНИСТЕРСТВО   ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
 ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

     П Р И К А З

17.05.2024 №1599

         г. Тамбов

 О вн        есении изменений в приказ министерства образования и науки
   27.02.2024 481 «Тамбовской области от №  О создании

    государственной экзаменационной комиссии по проведению
    государственной итоговой аттестации по образовательным

 программам основного    2024 общего образования в году»

В  целях  организованного  проведения  государственной  итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего образования
(далее — ГИА) на территории области в 2024 году п р и к а з ы в а ю:

внести следующие изменения в  приказ  министерства  образования и
науки Тамбовской области от 27.02.2024 №481 «О создании государственной
экзаменационной  комиссии  по  проведению  государственной  итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего образования в
2024  году»,  дополнив  строки  приложения  «Члены  ГЭК  при  проведении
государственной  итоговой  аттестации  по  образовательным  программам
основного общего образования в 2024 году» согласно приложению.

И.о. министра образования
и науки Тамбовской области                                                    Н.В.Мордовкина

Расчет рассылки:
1. Отдел оценки качества образования и
ГИА – 1 экз.
2. ТОГКУ «Центр экспертизы
образовательной деятельности»- 1экз.
3. ОМСУ- 1 экз.

4.Подведомственные ОО:
(Мичуринский лицей-интернат,
Многопрофильный кадетский
корпус, Жердевская школа-
интернат, Красносвободненская
санаторная школа-интернат,
Казачья кадетская школа-
интернат) - 1 экз.

5. ОАНО «Тамбовская православная
гимназия имени святителя Питирима,
епископа Тамбовского» - 1 экз.

Начальник  отдела  оценки  качества
образования  и  государственной  итоговой
аттестации
_____________________         С.В.Тонина